平成28年11月25日

福 岡 市 交 通 局

市政記者各位

国立研究開発法人 土木研究所による
「福岡市地下鉄七隈線延伸工事現場における道路陥没に関する検討委員会」

の開催について

標記のことについて，国土交通省および国立研究開発法人 土木研究所にて

本日，記者発表がありましたのでお知らせします。

 記者発表の内容につきましては，

別紙「国立研究開発法人 土木研究所 記者発表資料」をご参照下さい。

＜問い合わせ先＞

福岡市交通局 建設課  成尾

      電話０９２－７３２―４２００・４２０５

28 11 25

28 11 29

JR

1

10:00 12:00
TKP TKP

3-19-5  1F
 1

(

2 )

TEL 029-879-6751

TEL 03-5253-8111 22333 03-5253-8221 FAX 03-5253-1536

	1125確定(福岡市かがみ）検討委員会_記者会見資料
	「福岡市地下鉄七隈線延伸工事現場における道路陥没に関する検討委員会」の開催について